registrado sob n° 32/2.016, além da Lei Municipal n° 6.100, de 09 de outubro de 2015,

Convênio üSSP/ATP n° 92/2016. seus anexos e proposta comercial ofertada, tudo fazendo

parte integrante do presente instrumento contratual, como se no mesmo transcrito fossem.

CLÁUSULA SEGUNDA

2.1 -0 aluguel mensal convencionado é de RS 15.000.00

(quinze mil reais) por mês. devendo ser pago até o final do mcs subsequente ao vencimento do

período do aluguel, que será efetuado mediante depósito bancário em favor da VENEZA

EMPRREENDÍMENTOS IMOBILI.ÁRIGS LTDA , conta corrente n." 92,226-9. do Banco

Bradesco, Agência 3382-0, sendo que o reajuste será feito anualmente de acordo com o IPCA, ou